



GİRESUN ÇAYINA 'COĞRAFI İŞARET' İSTEDİ

Tirebolu İl Genel Meclisi üyesi Ömer Cebeci, Giresun'da üretilen çaylara coğrafi işaret belgesi istedi. CHP'li üye Cebeci bu konuda mecliste yaptığı konuşmada, ilgili kurumların çalışma yapmaya davet etti. Ömer Cebeci, yöremizde üretilen özellikle Tirebolu'daki fabrikada işlenilen çayların kalite ve aromasının farklılığına dikkat çekti.

Cebeci, bunun teşvili için Tarım Müdürlüğü, TSO ve ilgili kurumları görevle çağırıyor. **Devamı 3'de...**

Ömer Cebeci (İl Genel Meclisi Üyesi)

HAKAN TÜRKER, CHP İL BAŞKAN ADAYI...

15 Subat tarihinde gerçekleştirilecek olan CHP İl kongresinde il adaylığını açıklayan isim, Hakan Türker oldu.

Türker, düzenlediği basın toplantısında, partimiz olanaklarımızla, kim ve neferet silahımız değil düşmanımızdır. Partimiz zincirlerini bir an önce kırmalıdır. Mesela değerli partitlerimiz, ben ve bizler bir çete değiliz, aksine tarlada emeği olan neferatımız" dedi. **Devamı: sayfa 2'de**

AK PARTİ'DEN GÜNCEL'E KUTLAMA ZİYARETİ



AK Parti İl-İlçe başkanı, kadın ve gençlik kolü yöneticileri GÜNCEL'i ziyaret ederek, kurucumuz, İyiyet sahibi Mehmet Güngör'ü kutladılar.

AK Parti heyetinde, İl Başkan Kenan Tatlı, Merkez İlçe Başkanı Mehmet Buser, yönetim kurulu üyeleri, İl Genel Meclisi üyesi Muammer Gülec, kadın ve gençlik kolü temsilcileri yer aldı. **Devamı sayfa 3'de**

GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... // www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 7 Şubat 2020 Cuma Yıl:1 Sayı:9 Fiyatı:1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **epet** **AYGAZ**

Hacı Sıyam Mosh. Foh. Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsaat.net

YENİ FACIALARLA SARSILDIK

BAŞIN SAĞOLSUN TÜRKİYEM

GİRESUNLU ASTSUBAY ÇİĞ ALTINDA KALDI

Van'ın Bahçesaray ilçesinde meydana gelen çığ faciasında arama ve kurtarma çalışmalarını yürüten ekiplerin üzerine de çığ düştü. Kar altında kalarak hayatını kaybedenler arasında Giresunlu bir askerimiz de var. Faciade Jandarma Astsubayı Fatih Karagöz şehit oldu. Aden Giresun Keşap ilçesi Camıca Köyünden olan Şehit Karagöz'ün ailesiyle birlikte Kocaeli Kartopu ilçesinde ikamet ettiği ve enarzesinin burada yaşadığı öğrenildi.

Van Bahçesaray'da önceki gün meydana gelen 2 çığ faciasında 38 kişi hayatını kaybetti, 75 kişi yaralandı.



İKİ ÇİĞDA 38 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

Türkiye, en acı günlerini yaşıyor 41 yurtaşımızın hayatını kaybettiği Elazığ'da meydana gelen depremin yaralarını sarmaya çalışırken, Lidli şehitlerimiz yanarken, ardi ardına gelen facia haberleriyle sarsıldı.

Van'ın Bahçesaray ilçesinde meydana gelen ilk çığ faciası sonrasında, arama kurtarma çalışmalarını yürüten ekiplerin üzerine de çığ düştü. Böylece iki çığ meydana gelen

İkinci acı haber İstanbul'dan geldi. Sabiha Gökçen Havalalan'na iniş yapan uçak alev alarak pistten çıktı ve parçalandı. Kazıda 3 kişi hayatını kaybetti, 180 yaralı tedavi altında...



UÇAK DÜŞTÜ: 3 ÖLÜ...

Aynı saatlerde İzmir-İstanbul uçuşunu gerçekleştiren Pegasus Havayollarına ait 183 yolcusu olan uçak henüz bilinmeyen bir nedene ilişkin sırasında 30-40 metreden yola düşerek süzülendi. Alev alarak üç parçaya bölünen ve pist dışına savrulmuş uçak 1 kişinin cenazesi çıkarıldı. 180 kişi ise yaralandı. Kazanın nedenini araştır-

Bulancak'ta fırtına ağaç devirdi

Bulancak'ta etkili olan kuvvetli rüzgar ve fırtına ağaçların devrilmesine neden oldu.

Aşırı rüzgardan dolayı Orta camii mevkinde park halinde ki 34 KT 1996 plakalı aracı üzerine ağaç devrildi. Öğle saatlerinde meydana gelen olayda sans eseri araç içerisinde kimsenin olmadığı ifade edildi. Vatandaşların ihbar üzerine olay yerine gelen zabıta ekipleri motorlu testere aracılığıyla ağacı keserek yolu ulaşıma açtı. Üzerine ağaç deviren araçta ağır hasar oluştuğu belirtildi.



PROF.DR. MUSTAFA TÜRKMEN'DEN DENİZDE KAFES BALIKÇILIĞINA DESTEK...

Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Türkmen, son günlerde Giresun kamuoyunda gündeme gelen balık çiftliği kurulumuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, "denizi balıklar değil insanlar kirlen" dedi.

Türkmen, balık çiftliklerinin istihdam ve katma değer yaratan yatırım olduğunu ifade ederek, "ancak bunlara CED raporu olmadan izin verilmez." **Devamı sayfa 2'de**



DUROĞLU'NDA HEYELAN ÖNLEM ALINIRKEN GELDİ



Din sabah saatlerinde Giresun-Dereyi yolu üzerindeki Duruğu Beldesi'nde heyelan meydana geldi. Yol kenarındaki tepeden şiddetli fırtınanın etkisiyle kopan kaya parçaları ve toprak kütleleri heyelana yol açtı. Heyelan olayının önceden tahmin edilmesi üzerine belediye görevlilerinin

tedbir aldığı ve yolu trafiğe kapatmaya çalıştığı esnada heyelan meydana geldiği ortaya çıktı.

Heyelanda can ve mal kaybı yok. Ancak bir süre ulaşımda aksamlar meydana geldi. Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları da yöreye giderek incelemelerde bulundu. **Devamı 3'de...**

GÜNCEL / YORUM

ÇAYIMIZIN ÖZELLİĞİ, ÖZELLİĞİ HAKEDİYOR
Yazısı 2'de

Ufuk KEKİL

GÜNÜN SÖZÜ

O'nun bunun adamı değil,
İçinde adam taşıyan adam olursan kazanırsın.

ÖMER CEBECİ: TİREBOLU ÇAYI FARKLI, COĞRAFI İŞARET BELGESİ VERİLMELİ

İl Genel Meclisi'nde gündem dışı konuşma yapan Tirebolu CHP İl Genel Meclisi Üyesi Cebeci, "Tirebolu ve yöresinde yetişen çayı aroması ve kalitesi diğer illerde yetişen çaylardan ayırmaktadır. Bu ayrıcalığı nedeniyle Türkiye'de en fazla tercih edilen ve hatta yetiştirildiği ilçenin adıyla anılan bir marka haline gelmiştir. Tirebolu çayı Türk halkının damak tadıyla beğenisi kazanmıştır Türkiye'de bir çok işletmeler firmalar aroması ve kalitesinden dolayı Tirebolu çayını tercih etmektedir. Tirebolu yöresi çayı ilimizin ve ilçemizin bir markası olmuştur. Bu markamıza sahip çıkma adına Tirebolu yöresinin çayının Türkiye'nin en kaliteli çayı olarak coğrafi işaretlenmesini yapılması için İl Tarım Müdürlüğü Ticaret Odası ve ilgili diğer meslek kuruluşlarına önemli görevler düşmektedir. Bu doğrultuda İl Genel Meclisi olarak bizler de üzerimize düşeni yaparak ilimize katma değer sağlayacak coğrafi işaretleme konusunda çalışma yapılmasını öneriyorum." dedi.



HAYDAR ALİYEV PARKI TEYYARE DÜZÜNE, MEHMET LARÇIN ÇEŞMESİ SAZBEYİ'NE...

Bulancağ durağı ve balık pazarı çevresinde süren şehir içi giriş düzenleme ve yol genişletme çalışmaları son aşamada. Bu kapsamdaki çalışmalar yoğun bir şekilde devam ediyor. Alanda bulunan Azerbaycan'ın merhum cumhurbaşkanı Haydar Aliyev'in ismini taşıyan park da tamamen ortadan kaldırıldı. Çalışmalar belediye meclisinin son toplantısında da gündeme geldi. Aliyev isminin yaşatılması için Teyyaredüz Mahallesi Bozteke Caddesi'nde ki parka verilmesi önerisi ilgili komisyona havale edildi. Ayrıca parkta yer alan ve Giresun Belediyesi eski başkanlarından merhum Mehmet Larçın'ın ismini taşıyan çeşme de başka bir parka taşındı. Mecliste çişmenin yine merhum Mehmet Larçın'ın adını taşıyan



Kumyalı mevkiindeki Sazbeyi parkına monte edilmesi kararlaştırıldı.

AK PARTİ İL VE İLÇE BAŞKANLARI'NDAN GÜNCEL'E ZİYARET



AK Parti İl Başkanı Kenan Tatlı, Merkez İlçe Başkanı Mehmet Başer ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte; İl Genel Meclisi üyesi Muhammer Güleç'i, idari bölümlümüze ağırladık. Tatlı, ziyarete yaptığı konuşmada; "çıktığı gündem beri sizi takip ediyorum.

Böyle bir gazeteyi Giresun'a kazandıracağım için sizi kutluyorum. Biz siyasetçiler her zaman

illerinde güçlü, objektif, tarafsız, kamuoyu yaratan basın yayın organlarına ihtiyaç duyarlar. Deneyimli, kendini kurtarmış bir ekibinizle bunu başardığımızın inanıyorum" dedi

Mehmet Güngör ise, ziyaretleri nedeniyle Ak Parti heyetine teşekkür etti. Güngör, GÜNCEL'in etkili haber ve yorumlarıyla Giresun'un manfaatlerini gözeten bir çizgide yayınlarını sürdüreceğini ifade etti.

DUROĞLU'NDA ŞİDDETLİ RÜZGAR HEYELANA NEDEN OLDU BELEDİYE BAŞKANI HALİL ÇETİN: EKİPLERİMİZ ONLEM ALIRKEN HEYELAN OLDU

Giresun merkeze bağlı Duroğlu Beldesi'nde yaşanan heyelanın belediye görevlilerinin tedbir aldığı esnada meydana geldiği ortaya çıktı.

Heyelan sabah saatlerinde Giresun-Dereeli yolu üzerindeki Duroğlu Beldesi'nde meydana geldi. Yol kenarındaki tepeden şiddetli fırtınanın etkisiyle kovan kaya parçaları ve toprak kütleleri heyelana yol açtı. Heyelan sonrası trafikte kapanan yol Karayolları ekiplerinin müdahalesi ile tek şeritten kontrollü şekilde trafikte açıldı. Yaşanan heyelan ise vatandaşlar tarafından anbean kaydedildi.

Duroğlu Belde Belediye Başkanı Halil Çetin, heyelana şiddetli rüzgârın neden olduğunu söyledi. Çetin "Dün akşam saat 21.00'da başlayan ve halen daha devam eden şiddetli rüzgâr sonucu burrada heyelan oluştu. Beldemizde bazı mahallelerde ise çatılar uçtu, elektrik ve telefon sebekeleri yıkıldı, ağaç altında kalan araç-



lar var bayağı bir hasar oluştu. Heyelanın yaşandığı alan göz önünde olan bir yer. Burrada daha öncesinde bir süpühe olduğu için heyelana ilgili Karayolları tarafından tedbir alınmış ancak burası devamlı hareket halinde olan bir yer. Sabah belediyeye gelirken burası için ekiplerimiz ile tedbirlerimizi aldık. Tedbir aldığımız esnada videoda da belli tedbir alınırken heyelan meydana

geldi" dedi.

Hasar tespit çalışmalarına başladıklarını belirten Çetin, şu an için 2 mahallesinde 2 araçta üzerine ağaç devrildiğini herhangisi bir can kaybı yaşanmadığını kaydetti.

Heyelan sonrası AFAD, Belediye, Polis, Jandarma ve Karayolları ekipleri tarafından güvenlik önlemleri alınırken, yol-danımizlenen kayaların kaldırılması içine rüzgârın kaldırılmasını bekleyenler.



TOKİ

TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi. Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

"KİTAP SU İLE TABLET CAN" KÖYLERİMİZDE



Giresun Belediyesi Şehir Tiyatrosu tarafından hazırlanan "Kitap Su ile Tablet Can" adlı çocuk oyunu kapalı gişeye oynanmaya devam ediyor.

Her Cumartesi günü saat 14.00 da Belediye Vahit Sütlüç Sahnesi'nde oynanan, çocuklara elektronik cihazların yaymazdığı yerini ve kitap okumalarının faydalarını eğlenceli bir şekilde aktaran tiyatro oyunu, hafta içi belirli günlerde de köy okullarında sahneleniyor.

Merkeze bağlı köylerde ve bazı ilçelerde öğrencilerin ulaşım sorunu yaşamaması için oyunu ayaklarına götürdüklerini belirten Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Oyunumuz inanılmaz yoğun bir ilgi var. Cumartesi günleri sahnelemeye oynanıyor

ancak yoğun ilgiyi karşılıyoruz. Gördüğümüz bir eksiklik şu oldu. Şehir merkezindeki çocuklarımız oyunumuzda rahat gelebiliyor, ancak köylerde ikamet eden küçük dostlarımızın ilaveten ulaşım sorunu oluyor. Biz de bu sorunu ortadan kaldırarak adna oyunumuz köylerimizde ve ilçelerimizde götürme kararı aldık. İlk olarak Duruğlu ve Üper okullarında oyunumuzun sahnelendi. Çocuklarımızın mutluluğu gerçek gözlerinden okunuyor. İşte çocuklarımızın o sevindi, mutluluğu bizim en önemli mükafatımız," dedi.

Şenlikoğlu, çocuk oyununu önümüzdeki hafta Boztekke ve Sayca okullarında sahneleyeceklerini de sözlerine ekledi. Belediye Personeli yazır



Ali Murat Yılmaz'ın yazdığı, Özden Aydın'ın yönetmenliğini yaptığı "Kitap Su ile Tablet Can" adlı oyunda karakterler ve teknik ekip ise şu şekilde: Kitap Su: Ayşe Gül Çavuşoğlu, Tablet Can: Atakan Altar, Çocuk: Duygu Aydın,

Anne: Nevin Dızdar, Baba: Fikret Öçüç, Maymun: Derya Kabayel, Kurbağa: Ali İlker Pir, Sirtlan: Eray Aktas, Ses Efeği: Ergin Kaçmaz, Işık Tasarım: Ziya Kostakoğlu, Dekor Tasarım: Erdoğan Cüneyt Kamañoğlu.



VATAN YAHUT FINDIK BELEGESELİ GÖSTERİME HAZIR

Yapımcı İsmail Kahraman tarafından çekilen "VATAN YAHUT FINDIK" isimli belgesel filmi gösterime hazır. Filmin tanıtım galası, 10 Şubat 2020 Pazar günü saat 10.00'da, Giresun Üniversitesi Ömer Halisdemir Konferans Salonunda yapılacaktır.

Kültür Bakanlığı desteğinde, Giresun Valiliğinin himayelerinde yapılan filmin galasına Yapımcı Kahraman'ın da katılımı bekleniyor.

GİRESUN TEKNOPARK KAZANİYOR, İMZALAR ATILDI

27 Şubat 2019 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Giresun 2.05B içerisinde kurulması kararlaştırılan Teknopark şirket ana sözleşmesi Giresun Üniversitesi'nde yapılan Kurucular Kurulu toplantısında imzalandı.

Giresun Valisi Harun Sarfakoğulları, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yılmaz Can, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmeliçoğlu, Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük, Bulancak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ali Fatoglu, Bulancak 2.05B Müdürü Mete Bahadır Akın, Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Bülent Cebeci ve Giresun İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Taşkın tarafından imzalandı sözleşmeye göre, şirketin yoli haritası da belirlenmiş oldu.

Giresun Valisi Harun Sarfakoğulları, imza töreninde yaptığı konuşmada, "TEKNOPARK'ın ilimiz ve ülkemiz için katma değer yaratacak önemli çalışmalarına imza atacağız, ülkemizin millî sanayi hamlesinin, önemli unsurlarından biri olan Teknoloji Geliştirme Bölgesinde oluşturulacak ARGE alanları, ARGE ofisleri ve kuluçka alanları sayesinde il-



çektirir" dedi.

Teknopark'ın Giresun ekonomisine, istihdamına önemli bir katkı sağlayacağını söyleyen Vali Sarfakoğulları projenin ilk aşama çalışmalarını tamamlanmış, Yönetici Şirketin somutlaşmış, taahhüt edilmiş sermayelerin de bu hafta içinde şirket hesabına yatırılarak, şirketin kuruluş ilanımlı Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlanacağını söyleyen Vali SARFAKOĞULLARI, çalışmalarında emeği geçenlere teşekkür etti.

imizde ve bölgemizde ARGE çalışmaları yapan veya yapmak için fırsat kollayan şirketler, genç girişimci, öğrenciler ve akademisyenler teknoloji geliştirme bölgemizde alanlarda faydalanabilecek ve ARGE niteliğinde çalışmalar yapabile-

ADD YÖNETİMİ GÜNCEL'DEYDİ



Gazetemiz GÜNCEL'e ziyaretçi akını sürüyor. Giresun'un önemli STK'larında Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD)'nin Başkan Vekili Evrim Erdem Özkan, dernek yöneticileri ve üyelerinden oluşan heyet, gazetemize gelecek, genel yayın yönetmenimiz Ufuk Kekil'e başarı dilediler.

Özkan ve beraberindekiler, gazetesinin demokrasî, cumhuriyet ve Atatürk ilke ve değerlerine katkı sunması dileklerini ilettiler.

ADD heyetinde Özkan'la birlikte; Burak Taşba Bektaşoğlu, Şafak Öner, Orhan Hıcaoğlu, Abdullhal Pamukcu, Haşmet Özkan da yer aldı.

DOMUZ GRİBİ NORMAL BİR GRİP GİBİ

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Dr. Fatih Bostancı, her yıl ortalama 250 ila 500 bin kişinin ölümüne neden olan domuz gripinin influenza virüsününün yol açtığı bir enfeksiyon hastalığı olduğunu vurguladı. Bostancı, "Su anda görülen domuz gripinin değişmiş grip korkulacak bir heyet, gazetemize gelecek, genel yayın yönetmenimiz Ufuk Kekil'e başarı dilediler.

Dr. Fatih Bostancı şunları söyledi: "Su anda görülen domuz gripinin değişmiş grip korkulacak bir mikrop olmaktan çıktı. Mevsimsel gripin bir farkı yok. Mevsimsel gripin büyük bir kısmını oluşturan virüs, şu anda H1N1 değişmiş influenza virüsü. Yani aslında 2009 yılında ilk kez görülen ve pandemi yapan domuz gripini denilen grip. Bu hastalık bugün olduğu gibi bundan sonraki yıllarda da hayatımıza olacak. H1N1 adlı virüs, insanlar arasında dolaşmaya yıllarca devam edecektir.

Bunun için tedbirin olmayacağı yok."



Haber: Fikret BODUR
Eynesil Ziraat Odası, yıllardır Eynesil İlçesinde olmayan ve büyük bir eksiklikleri hissedilen Tarım Kredi Ko-

operatifi ve Fiskobirlik hizmetlerinin boşluklarını dolduracak bir proje başlattı. Projeyle, çiftçi giderlerini piyasaya oluşturarak, bölge

çiftçileri için geleceğe dönük kar etmeleri amaçlanıyor.

Bölgede ilk olma özelliği taşıyacak proje sayesinde üreticiler, her türlü zira ve tarımsal alan ile ürünler "Tarım Market" bölümünün açılması ulaşabilecekler.

Bölgemiz için büyük bir proje başlatıldı ve projemiz hayata geçerse Trabzon ve Giresun ilçelerine hizmet edecektir" diyerek açıkladılar. Bulunan Eynesil Ziraat Odası Başkanı Orhan Musaoğlu "Eynesil Ziraat Odası Başkanlığı olarak belli bir amaç doğrultusunda yeni binamıza taşınmayı uygun gördük. Amacımız ilimizdeki ve bölgemizdeki tüm çiftçilerimize hizmet etmektir. Çiftçilerimizin geçmişten gelen talepleri ilgili

bütün maliyetlerini düşürmek ve çiftçilerimize daha çok para kazandırmak istiyoruz. Biz çiftçilerimizin ihtiyaçları olan gübre, tohum, ilaç ve çiftçilerimizin her türlü işine yarayacak tarım malzemelerini bu binamızda satmayı düşünüyoruz. Eski binamız bu yapılmayacağı uygun olmadı. Tüm çalışmalarımızı tamamlayıp yetiştirebilirsek mart ayında çay bahçelerine vurulacak olan gübrelerin satışını gerçekleştireceğiz. Odamızın 2 adet ziraat mühendisi var ve odamızın bağlı teknik elemanlarımızın desteğindeki bölgemizdeki çiftçi bu çalışma yapmayı düşünüyor" diyerek çiftçilerin her alanda kolaylık sağlamaya çalışacaklarını söyledi.



MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bekdem Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
 Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
 Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
 Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

  444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Süper'de 3 takımın tutunma mücadelesi



Süper amatör kümede ilk 4 için 6 takımın kıyasıya mücadelesi sürerken, ligde kalmak adına da 3 takım çekilme halinde.

Haftanın en farklı skoruna imzayı Eynesil Belediyespor attı. İlçe temsilcisi konuk ettiği Sökenspor'u 10-0 gibi farklı skorla geçerken 'Zirvenin hakimiyim' mesajını bir kez daha rakiplerine verdi. Ligde tutunmaya çalışan Sökenspor ise aldığı ağır darbe ile moral yönünden bir hayli çöküntüye uğradı.

Müthiş bir form grafiği yakalayan ve 1. saha, dış saha ayırılmayan Derelisespor, seyircisi önünde zorlandı ama Yeniyoğul engeli geçti ve 36 puana ulaştı. Kümede kalmaya çalışan Yeniyoğul ise 9 puanda kaldı.

Deplasmanda Batlama Va-

disispor karşısına çıkan 1957 Esiyispor, kazanmasını bildi ve yoluna devam etti. 6 golün çıktığı karşılaşmada tribünlere gelen futbol severler güzel anılar yaşadı.

Emin Karaman ile yollarını ayıran ve yeni teknik heyeti ile Yağlıdereşpor karşısına çıkan Tireboluspor, 5-1 kazandı ve Play-off grubu için şansın gelecektek haftalara taşıdı. Konuk ekip Yağlıdereşpor ise zor günleri bir türlü atlatamadı.

İkinci yarıya iyi başlayan

Batlamaspor, mutlak galibiyet parolası ile gittiği Bulancak deplasmanından istediği sonuçla dönmüdü.

Bordo - Mavi'li ekip, İhsaniyispor engelini aşamazken 90 dakika 2-2 sona erdi ve takımlar puanları paylaştı. Batlamaspor zirve yarışında yara aldı ve 6. Sıraya yerleşti.

Keşap Belediyespor haftayı kayıptan kurtuldu ve seyircisi önünde oynayacağı Batlama Vadisiospor karşılaşmasının hazırlıklarını sürdürdü.

Sökenspor için kritik haftalar



Anadolu 1071 FK'nın lige havlu atmasının ardından 1 takımın düşeceği Süper amatör kümede Sökenspor, tutunmak adına kalan maçlarına odaklandı.

Geçtiğimiz hafta lider Eynesil Belediyespor karşısında farklı skorla mağlup olan Mavi- Sıyahılar, bu maçın moral bozukluğunu üzerinde atmayı amaçlayan hafta sonu oynayacağı Batlamaspor müsabakasının hazırlıklarını sürdürüyor.

Sökenspor Teknik heyeti ve Oyuncular, takımların ligde tutulabileceğine adına sona kadar ter atacaklarını ifade ederlerken, bunu da başaracaklarına inandıklarını dile getirdiler.

Mavi- Sıyahılar, Batlamaspor'dan sonra Yağlıdereşpor, 1957 Esiyispor, Keşap Belediyespor, Yeniyoğulspor ve İhsaniyispor ile oynayacak ve sezonu tamamlayacak.

Pişsin diye gönderdik ama...

Giresunspor'un devre arasında tecrübe kazanmasını için 1922 Konyaspor'a kiralandığı Alperen'e yeni takımda sıcak bakılmıyor.

İkinci Ligde kümede kalma mücadelesi veren Konya ekibi, genç orta saha oyuncusu nun ikinci devrinde ilk dört maçında sadece 35 dakika düştü. Üç karşılaşmada oynayan sonradan gerekçesi çok az süre alan, birinde ise yedek kulübesinde oturan Alperen sezon bitiminde Giresunspor'a dönüş yapacak.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	20	12	5	3	29	16	41
2 BB Erzurumspor	20	10	5	5	23	16	35
3 Bursaspor	20	11	3	6	28	24	33
4 Adanademirsor	20	7	8	5	16	14	31
5 Keleşöngücü	20	7	8	5	16	14	29
6 Alay	20	7	7	6	23	20	28
7 Ümraniyispor	20	8	4	8	31	30	28
8 Akhisarspor	20	7	7	6	21	20	28
9 GİRİSUNSPOR	20	7	7	6	23	25	28
10 Menemenspor	20	8	4	8	21	24	28
11 Fatih Karagümrük	20	7	6	7	25	26	27
12 Balıkesirsor	20	6	7	7	18	20	25
13 İstanbulspor	20	5	8	7	29	23	23
14 Altınordu	20	5	8	7	22	25	23
15 Adanaspor	20	3	8	9	21	29	17
16 Osmanlıspor FK	20	5	5	10	21	29	17
17 Boluspor	20	2	9	9	17	28	15
18 Eskişehirspor	20	6	4	10	25	31	13

HAFTANIN MAÇLARI

Fatih Karagümrük	-	Hatayspor
GİRİSUNSPOR	-	İstanbulspor
Eskişehirspor	-	Altınordu
Adana Demirsor	-	Adanaspor
BB Erzurumspor	-	Keleşöngücü
Ümraniyispor	-	Balıkesirsor
Osmanlıspor FK	-	Bursaspor
Altay	-	Boluspor
Akhisarspor	-	Mememenspor

Birinci Küme'de heyecan dorukta



Amatör 1. Kümede 4 takım Süper amatör kümeye yükselmek adına kıyasıya bir mücadele içine girenken Doğançentşpor maç fazlalığı ile lider durumunda bulunuyor.

Aksu Barça sporun ligden çekilmesi ile birlikte 11 takımın yer aldığı kümede bir zamanların popüler kulübü Boztekkespor 14 karşılaşmada sadece 3 puan topladı ve kümede kalmayı müzadelere bıraktı ve ligin dibinde yer aldı. Üst basamaklarda ise durum biraz daha farklı. Kopup giden ekip yok. 4 takımın çıkma

umudu var. Bunlar Doğançentşpor, Es Es Gençlikşpor, Ali Durağ Gençlikşpor ve Şebinkarahisar Belediyespor. İlçe temsilcisi Doğançentşpor, 15 müsabakada 10 galibiyet, 5 beraberlik alırken mağlubiyet yüzü görmedi ve topladığı 35 puana zevce yer aldı.

Es Es Gençlikşpor ise amansız takibini sürdürüyor. 10 galibiyet, 3 beraberlik, 1 mağlubiyet alan Esiyispor temsilcisi 33 puan elde etti, 1 maç ekstisi ile 2. Sıradaya yerini aldı.

Ali Durağ Gençlikşpor 30. Şebinkarahisar Belediyespor 25 puana sahiptir. Bu hafta sonu aralarında oynayacakları müsabaka büyük önem taşıyor. Kaybetme lüksleri olmadığı gibi beraberlikte iki tarafın pek istediği sonuç değil. Doğançentki ve Es Es Gençlikşpor'un gözü de bu karşılaşmada olacak. 4 takımın yarışında bakalım hangileri gülecek?

GÜNCEL

Kartvizit

REKLAM

Makbuz

Broşür

MATBAA

Afiş

İnsört

Zarf

Katalog

PROMOSYON

Bloknot

Dosya

0454

505 02 28

Takvim

Menü

Etiket

giresunguncelhaber28@gmail.com

"14 final maçımız var"

Giresunspor'un zorlu İstanbulspor maçı öncesinde gözü üç puanda başka bir şey görmüyor. Asbaşkan Akgün: "Tarafımızın Destekleriyle başaracağımıza inanıyoruz" dedi.

Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Akgün kalan maçların tamamını final havasında geçeceğini dile getir-di.

İkinci yarının ilk üç haftasında aldıkları sonuçların tesadüf olmadığını altını çizen Asbaşkan Akgün; "Bizim kadromuz ilk iki hedefiyle kurulan bir kadro. Sezona kötü başladık ve bu nedenle geriden geliyoruz. Bu ligin istatistiklerine baktığımızda geriden gelen takımların hemen hepsinin hedefe ulaştıklarını gözlemliyoruz. İnşallah yarışın bitiminde hedefine ulaşan ekiplerden biri de biz olmayı başaracağız. Oynayacağımız 14 karşılaşmaya da final gibi gözüyle bakıyor, kalan maçlarda ne kadar puana ihtiyacımız var ise toplayacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

HER PUAN ÇOK ÖNEMLİ

20. hafta maçlarının sonunda takımın puan olarak birbirine çok yakın olduğunu ve bunun da ligin ne kadar zor geçtiğini bir göstergesi olduğuna dikkat çeken Asbaşkan Akgün; "Şuan itibarıyla sadece Hatayspor'un bir adım öne çıktığı bu ligde her an dengeler değişebilir. Az hata yapan, daha çok isteyen, camiası ile bütünleşen takımlar arzuladıkları yere gelecektir. Yarn İstanbulspor ile çok önemli bir maç çıkacaktır. Hedefimiz sahadımıza oynayacak olduğumuz bu karşılaşmayı kayıpsız geçerek ilk altıda kendimize yer bulabilmek. Bu maç kazanmayı başarabilirsek, yarışta daha fazla söz sahibi olacağız. Oyuncularımız bunun bilincinde. Taraflarımız destekleriyle bu engeli aşmayı başaracağımıza inanıyoruz" şeklinde konuştu.



GÜNCEL SPOR

Aman dikkat!

Giresunspor'a konuk olacak olan İstanbulspor geride kalan 20 haftalık süreçte ligin en golcü ekiplerinin başında geldi.

golle Ümraniyespor. İstanbulspor ise Hatayspor ile birlikte geride kalan haftalarda ağlara 29 gol buldu. İstanbulspor sezonun ilk yarısında Giresunspor ile oynadığı karşılaşmayı ise 2-1 kazanma başarısı göstermişti.

7 Şubat 2020 Cuma

Yıl:1

Sayı:9

Kutlu hata istemiyor



Tarafatının huzurunda İstanbulspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da tüm hesaplar galibiyet üzerine yapılıyor. Zorlu doksan dakika için artık geri sayım başlarken, teknik adam Hakan Kutlu talebelerine sık uyarılarda bulunuyor. Kutlu; ikinci yarıda aldıkları yedi puana henüz bir şey kazanmadıklarını aktardığı oyuncularında İstanbulspor maçında da aynı mücadeleyi göstermelerini istedi.



Şenlikoğlu'na ziyaret

Yarn sahasında İstanbulspor ile çok zorlu bir puan mücadelesine girişecek olan Giresunspor'da kaptan Numan, takım arkadaşları Ahmet İlhan, Del Valle ve Muhammed Bayır ile birlikte Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nu ziyaret etti. Başkan Şenlikoğlu; "Süper Lig için hedefe koşan ve oynadığı iyi futbol ile herkesin beğenisini kazanan Giresunsporumuz'un takım kaptanı ve futbolcu arkadaşlarımızın ziyaretlerinden büyük mutluluk duyuyorum. Hepimiz için çok kıymetli olan Giresunsporumuz'a İstanbulspor maçında başarılar diliyorum, Cumartesi günü oynanacak bu önemli maçta tüm hemşehrilerimizi davet ediyoruz" dedi. Öte yandan Asbaşkan Sinan Akgün'ün de katıldığı ziyarette Başkan Şenlikoğlu'na isiminin yazdığı olduğu 28 numaralı forma hediye edildi.

Son çalışmasına çıkıyor



Giresunspor, İstanbulspor maçı öncesindeki son çalışmasına bugün çıkacak. Yeşil-bezazlı ekibimiz dün taktik ağırlıklı bir program uyguladı. Mücadele öncesinde tüm planlarını galibiyet üzerine yapan Çotanaklar bugün ter idmanı yapacak ve ardından kampa girecek müsabaka saatini beklemeye alacak. Giresunspor'da Landel ve Del Valle cezalı, kaptan Numan ise sakatlığından ötürü yarınki müsabakada forma giyemeyecek.

3 puani alırsak...

Giresunspor, sezon başından gözünü diktiği ilk altının içerisinde bu hafta kendine yer bulabilir. Çotanaklar kazanması halinde puanını 31'e çıkartacak. Giresunspor ile aynı puana sahip Akhisarspor ile Menemenspor Akhisar'da kozlarını paylaşacak. 35 puanlı lig ikinci Büyükşehir Belediye Erzurumspor, 29 puanlı Keçiörengücü ile karşılaşacak. Lider Hatayspor ise 27 puanlı Karagümrük'e konuk olacak. Rakiplerin biriyle oynayacağı bu hafta üç puan alabilirse ilk altının içerisinde kendimize yer bulmuş olacaktır

Moraller yerinde

Yarn sahasında İstanbulspor ile karşılaşacak olan Giresunspor'da kritik doksan dakika öncesinde yüzler güllüyor.

İkinci yarının ilk üç haftasında yedi puan elde eden Yeşil-bezazlı takımda müthiş bir arkaışığın olduğu gözlemleniyor.

Büyükle, küçüklere ellerinden

geldiçe yardımcı olmaya çalışırken, küçükle ise saygıda kusur etmiyor.

Bu ortamın sağlanmasında en büyük etken teknik adam Hakan Kutlu gösterirken, son haftalarda elde edilen başarı sonuçlar takımın moral motivasyonu en üst seviyeye çıkardı.



Milinkovic belirsizliği



Giresunspor'da Milinkovic'in yarınki İstanbulspor müsabakasında forma giyip giyemeyeceği henüz netleşmedi.

Antalya kampında geçirdiği sakatlıktan ötürü üç maç sahadan uzak kalan oyuncu iyileşti ancak uzun süredir resmi maça çıkmaması teknik adam Hakan Kutlu'yu düşündürüyor. Bu oyuncunun oynayıp oynamayacağına bugünkü antrenmandaki performansına göre karar verilecek.